
 

 

Uchwała Nr 185/2021 

Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

z dnia 7 grudnia 2021 roku 

 

w sprawie :  zmian w budżecie na 2021 rok      

      

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 roku poz. 920 ze zm.) i art. 257 pkt 1 i 3 
ustawy   z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 
2021 roku poz. 305 ze zm.) oraz § 15 pkt 3 Uchwały Budżetowej na rok 2021 Powiatu 
Wałbrzyskiego Nr XIX/72/2020 z dnia 17 grudnia 2020 roku    
      

Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego uchwala co następuje :    
       

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Wałbrzyskiego na rok 
2021 zgodnie z Załącznikiem  Nr 1 do niniejszej Uchwały.         
   

§ 2. Wprowadza się się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Wałbrzyskiego na 
rok 2021 zgodnie z  Załącznikiem  Nr 2 do niniejszej Uchwały.        
        

§ 3. Zmienia się treść Załącznika Nr 17 do Uchwały Nr XIX/72/2020 z dnia 17 grudnia 
2020 roku Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie budżetu powiatu na 2021 rok 
"Dochody            i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy 
porozumień z organami administracji rządowej w 2021 r.", który otrzymuje brzmienie jak 
w Załączniku Nr 3 do niniejszej Uchwały.      

      

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi :      

Planowane dochody ogółem   60 682 569,52 zł  

Planowane dochody bieżące   57 948 805,52 zł  

Planowane dochody majątkowe    2 733 764,00 zł  

Planowane wydatki ogółem   69 683 221,79 zł  

Planowane wydatki bieżące   61 069 840,29 zł  

Planowane wydatki majątkowe    8 613 381,50 zł  

Planowany deficyt                        -9 000 652,27 zł  

      

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu.    
       

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.      

 

Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Członkowie Zarządu:  

Bogusław Uchmanowicz            

        Marek Masiuk 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                      U Z A S A D N I E N I E 

 

Do Uchwały  Nr 185/2021  z dnia 7.12.2021 rok Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

w sprawie zmian w budżecie na 2021 rok 
 

I. Przeniesienie dochodów  
 
w dziale 801 – Oświata i wychowanie            30.000 zł 
 

• W uzgodnieniu z Ministerstwem Edukacji i Nauki dokonuje się        30.000 zł 
zmiany rozdziału klasyfikacji budżetowej dochodów Powiatu  
w celu zastosowania prawidłowej klasyfikacji budżetowej  
poprzez przeniesienie środków otrzymanych z tytułu dotacji 
celowej na podstawie Porozumienia w sprawie wsparcia  
finansowego na realizację zadania w ramach przedsięwzięcia 
pod nazwą „Poznaj Polskę”. 

 

II. Zmniejszenia wydatków 
o kwotę :                 23.354 zł 

w dziale 801 – Oświata i wychowanie            23.354 zł 
 

• Zmniejsza się plan finansowy wydatków Starostwa w celu        23.354 zł 
zabezpieczenia środków finansowych w Zespole Szkół  
w Szczawnie - Zdroju. 

 

III. Zwiększenia wydatków 
o kwotę:                 23.354 zł 

w dziale 801 – Oświata i wychowanie            23.354 zł 
 

• Zwiększa się plan finansowy wydatków Zespołu Szkół         23.354 zł 
w Szczawnie - Zdroju w celu zabezpieczenia środków  
finansowych na wynagrodzenia dla nauczycieli. 

 

IV. Przeniesienia wydatków bieżących 
 
w dziale 750 – Administracja publiczna              7.000 zł 
 

• Na podstawie wniosku złożonego przez Naczelnika Wydziału         2.000 zł 
Obsługi i Spraw Obywatelskich dokonuje się przeniesień 
między paragrafami w planie finansowym Starostwa 
w celu zabezpieczenia środków na szkolenia pracowników. 

 

• Na podstawie wniosku złożonego przez Naczelnika Wydziału          5.000 zł 
Organizacyjnego Promocji i Oświaty dokonuje się przeniesień  
między rozdziałami i paragrafami w planie finansowym  
Starostwa w celu zabezpieczenia środków na catering 
wigilijny dla osób bezdomnych oraz ubogich. 

 
w dziale 801 – Oświata i wychowanie            53.790 zł 
 

• Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektora Zespołu         29.390 zł 
Szkół w Szczawnie - Zdroju dokonuje się przeniesień 
między rozdziałami i paragrafami w planie finansowym jednostki 



w celu zabezpieczenia środków finansowych na wynagrodzenia,  
zakup usług zdrowotnych oraz odpis na zakładowy fundusz  
świadczeń socjalnych.  

 

• Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektora Zespołu         24.400 zł 
Szkół w Szczawnie - Zdroju dokonuje się przeniesień 
między paragrafami w planie finansowym jednostki  
w celu zabezpieczenia środków finansowych na szkolenia 
nauczycieli, którzy będą prowadzić zajęcia rewalidacyjne  
wykorzystując urządzenie do prowadzenia terapii metodą 
Tomatisa z uczniami o potrzebie kształcenia specjalnego. 

 

w dziale 855 – Rodzina                  165 zł 
 

• Na podstawie wniosku złożonego przez Głównego Księgowego            165 zł 
dokonuje się przeniesień między paragrafami w planie finansowym 
Starostwa w związku z koniecznością zabezpieczenia środków na 
naprawę sprzętu komputerowego (laptop Lenovo V15-ADA), który  
został zakupiony przez Powiat Wałbrzyski w ramach projektu  
„Wsparcie dzieci umieszczonych w pieczy zastępczej w okresie  
COVID-19” i użyczony jest rodzinie na podstawie umowy użyczenia. 
Zwiększenie środków spowodowane jest podwyżką ceny zakupu 
wyświetlacza do laptopa. 

 
 

 
Szczegółowe zestawienie zmian przedstawia Załącznik Nr 1 i 2  do Uchwały. 
 
 
                           STAROSTA 
 
         Krzysztof Kwiatkowski 
 


